maliter ipportatur p primā intētiōē. s. bitudo rei intellecte ad actū intelligēdi
 est ens rōnis distinctū ptra esse reale: qz talis bitudo est relatio rōnis: illud ē
 quod ipportatur p secūda intētiōē tā formalit. s. p dicitā bitudo ad actū itelligē
 gendi q̄ materialit illa. s. que intelligunt secū dario: vt vltas: abstractio ⁊ cōf
 milia dnt ens tñ sū rōnē distiuctum ptra esse reale: ⁊ hoc supponit ad nūc:
 qz infra pbabit. **C** Secūda distinctio est de hoc q̄ dico itentiōale qd̄ descēdit
 ab hoc uoie itentio. Itā esse itentiōale potest accipi eēntialit ⁊ denoiatiue: sic
 b̄re esse q̄le puenit eēntialit ⁊ denoiatiue. naz albedo dicit esse q̄le essentialit: s;
 corpus dicit b̄re esse q̄le denoiatiue: ita q̄ illud quod est intētiō p essentiā dicit b̄re
 esse itentiōale eēntialit: sed illd̄ cuius ē inten^o dicitur b̄re esse intentionale de
 noiatiue: ⁊ sic accipiēdo intētiōnes que sunt ex pte intelligētis. spēs actus itel
 ligēdi ⁊ forma exēplaris habent eēntialit eē itentiōale: qz sunt itentiōes re
 rum: illa āt quoz ille itentiōes dnt b̄re esse itentiōale denoiatiue. **C** Notādū
 tñ q̄ talis intētiō pōt esse alicuius duplicit. vno modo vt subiectū ⁊ talia non cō
 fuerūt denoiari itentiōalia a talib⁹ itentiōib⁹. nō. n. dicit q̄ intellect⁹ habeat esse
 itentiōale: s; in eo sit spēs vel actus intelligēdi. **C** Alio mō tales itentiōes
 sunt alicuius vt repñtari: ⁊ talia denoiantur esse itentiōalia a talib⁹ itentiōi
 bus. Vñ dicimus q̄ res intellecta: puta subā vel qualitas est itentiōalit in in
 tectu: ⁊ hoc q̄a talia vñ itentiōes sunt: magis ipportant bitudinē ad repre
 sentatū q̄ ad s̄bin. Ex parte autē rei intellecte bitudo ad intellectū dicit esse in
 tentionale essentialit modo quo eēntiale conuēit talibus que non dnt forma
 liter rem aliquā. Itā etiā in puatiōibus dicimus q̄ cecitas eēntialit est puatio
 sed oculus est puatus: ⁊ habet esse puatū denoiatiue. **C** Tertia distinctio: quaz
 premitto est de esse in intellectu que necia est valde ad notitiā eoz que di
 cūtur de pnis ⁊ secūdis itentiōibus. Sciēdu ergo q̄ aliqd̄ dicitur eē i in
 tectu duplicit. s. s̄biue ⁊ obiectiue. s̄biue dicitur esse in intellectu illud quod ē
 in eo sicut in subiecto: ⁊ isto modo spēs ⁊ actus intelligēdi ⁊ bitus scie dnt eē i
 intellectu. **C** Alio mō dicit aliqd̄ eē in intellectu obiectiue: ⁊ hoc duplicit. Vno mō
 sicut illud qd̄ directe est obiectū cognitū ab intellectu: ⁊ isto mō oē illud quod
 est cognitū ab intellectu. Et tūc qz sit extra intellectū subiectiue loquendo est
 in intellectu obiectiue: ⁊ sic qñ intellectus intelligit bouē vel equū: vel qd̄cūqz
 aliud dicit bos eē in intellectu obiectiue: vel equus: vel qd̄cūqz aliud quod itelli
 gitur: sicut etiā quādo aliqs h̄z añ p̄spectū suū totā vnā domū vt visaz: dicit q̄ ta
 lis habet sub cōspectu suo totam domū. **C** Alio modo dicitur aliqd̄ esse obiecti
 ue in intellectu: quia. s. psequitur rem pur est obiectiue in intellectu: sicut eē
 abstractū a sorte ⁊ platone: psequitur rem pur est obiectiue in intellectu: sepa
 ratio enim sine abstractio boīs a sorte ⁊ platōe non cōuenit hōi prout est in ali
 quo subiectiue: quia pstat q̄ hō non est in intellectu sicut in s̄bo: vñ nō conuēit ei
 habere eē sine sorte in intellectu subiectiue accipiēdo: nec etiā in re extra est hō:
 vel natura būan a subiectiue sine sorte ⁊ platōe: ⁊ alijs singularibus: Sed hoc
 ei conuēit prout est obiectiue in intellectu: quia. s. homo ē in p̄spectu itelle
 ctus sicut obiectū cognitū nō cognitū sorte ⁊ platōe: ⁊ sic de alijs: sicut etiā
 in visu est obiectiue albedo lactis sine dulcedine: Quia constat q̄ albedo non
 est in visu sicut in subiecto: nec est in lacte sine dulcedine: in quo ē sicut in s̄bo.

¶ **V**bi albedo lactis in nullo est: sicut in subiecto sine dilcedine. **I**dis pmissis facile est ridere ad q̄onem: quia hic duo querunt. scilicet verum species intelligibilis sit interio: et si sit: ut sit prima interio. **Q**uātus ad primū dicēdum q̄ si ponatur in intellectu aliqua spēs preter actum intelligēdi que sit similitudo rei apud intellectum ducēs in eius cognitionē. Si accipiatur interio prout se tenet ex parte intelligētis: planū est q̄ spēs est interio sic dicta: quia sicut dictū est in prima distinctione ubi distictū est de interio: interio ex parte intelligētis dicitur similitudo rei ducēs in eius cognitionē. spēs autem sicut illos q̄ ponūt spēs est huius. ergo rē. **Q**uātum ad secūdum vtz. scilicet sit prima satis patet: sicut accipiēdo intentionem modo predicto. scilicet ex parte intelligētis: quia primū rē consideratur: prout. **L**ogica utitur intentione prima et secūda nō accipitur interio prout se tenet ex parte intellectus ut accidēs ei inherēs. sed prout se tenet ex parte obiecti mō quo supra expositum ē: sicut iam dicitur. Si autē accipiatur interio ex parte rei intellecte: sicut supra in distinguēdo de intentione expositum est. **I**ntentio prima potest accipi formalit̄ et in abstracto: et sic dicit ipsam bitudinem rei intellecte ad actū intelligēdi: prout. **L**et terminat tēditiam intellectus in res intellectam: que tēditia nō est aliud q̄ actus intelligēdi. **P**er hoc vero accipitur iūcreto: sic est illud quod intelligit̄ cui talis bitudo attribuit̄. **A**ccipiēdo ergo primā intentionē formalit̄. **P**ro predicta bitudine: planū est q̄ spēs nō est prima intentio. **E**t hoc p̄ duplici rōne: primo ex eius esse: quia illud quod est mere eius rōnis distinctum cōtra esse reale nō est illud quod est vera res vtz esse reale hīs: sed bitudo predicta est mere ens rōnis: spēs autē est vtz ens reale: ergo rē. **M**aior de se est manifesta: minor etiā q̄ tuū ad vtrāq̄ partem. **P**robatur facilius: nam sicut oēs bitudo rei intellecte ad intellectum est res rōnis tū: et sic p̄ prima pars: **A**lia pars etiā facilius p̄ ex dictis: quia spēs h̄z cām effectiua realem: et est quādam effectus realis et causa actus realis sicut illos q̄ ponunt spēs: et facit etiā compositionem reale cum intellectu passibili: quoz vtrūq̄ est absurdum. q̄ enim est aliquid vel res aliqua et inest alicui rei d̄nti a re et p̄cipue re abstracta facit necio cōpōnem cum eo. **C**2° idem patet ex ordine d̄re bitudinis ad actū intelligēdi: et est talis: quia illud quod est posterius actu intelligēdi nō est illud quod est prius actu intelligēdi: sed spēs est prior actu intelligēdi: cū sit eius p̄ncipiū elicitivū sicut illos q̄ ponunt spēs: ulla autē bitudo terminās tendentias actus intelligēdi est posterior: sicut res vnius extremi fundamēto alterius extremi siue sit res rōnis siue rei. actus n̄t intelligēdi est fundamētū res vnius intellectus ad rem intellectam aetn ergo rē. **C** Si n̄tem accipiatur prima intentio q̄ntum ad id quod dicit materialit̄ et p̄tine: illud. **S**icut quod tēdit intellectus. **I**llud quod intelligitur: et sic accipiēdo dupliciter potest intelligi spēm intelligibilem esse primā intentionem. vno modo q̄ sicut alie res intelligibiles sūt primae intentiones: ita spēs sit quedā intentio prima: sicut bos leo: vel aliquid p̄simile: et sic spēs intelligibilis potest esse prima intentio sicut et alie res intellecte. **A**lio modo potest dici intelligi hoc cum exclusiōe: vt. scilicet solum spēs intelligibilis dicatur esse prima interio: et hoc est impossibile. et hoc p̄ triplici rōne. prima sicut

mitur ex rōne p̄me intentiōis sup̄a posita: q̄ sic sup̄a dicitur est: illud itelligibi
 le siue intellectu actū q̄d p̄uenit rebus circūscriptis illis que eis p̄ueniūt ex op̄e
 intellectu speculationi: p̄t sunt obiectiue in intellectu p̄uenit ad p̄mā intentio
 nem p̄cretiue ⁊ materialiter acceptā: sed multa sunt talia p̄ter sp̄es itelligibiles
 sicut sunt res oīum generū: ergo nō soli sp̄i intellectu p̄uenit esse p̄mas itentio
 nem. maior p̄ ex p̄missis: minor etiā satis p̄: q̄ ⁊ stat q̄ res que sunt oīum ge
 nerum sunt itelligibiles: ⁊ tales res i sua rōe n̄ includūt esse obiectū intellectus.
C 2^o rō sumit ex diuersitate noīs p̄me ip̄ōnis: q̄ illa que signātur uoīe p̄me i
 positiōis sunt p̄me intentiōis accipiēdo p̄mas intentiōes in p̄creto. sed nō so
 le sp̄es itelligibiles signātur noīb̄us p̄me ip̄ōnis: vt de se p̄: imo res oīum ge
 nerū. g^o ⁊ c. **C** 3^o rō sumit ex bitudine secū de intentiōis ad p̄mā accipien
 tentiōes sc̄das: p̄t dicimus intentiōes v̄le: abstractū: ḡis: sp̄es ⁊ p̄similia.
 ⁊ est talis: q̄ p̄me itentiōes p̄cretiue sup̄e sunt fundam̄ta sc̄darū intentionū:
 sed nō sole sp̄es sunt fundam̄ta sc̄darū intentionū: g^o ⁊ c. maior p̄: q̄ secun
 de intentiōes d̄nt ex bitudine ad p̄mas sicut ad sua fundam̄ta. minor etiā faci
 liter p̄batur: q̄ ille itentiōes que inueniūt̄ i oīb̄us gn̄ib̄us: vel sunt res oīum
 generū: vel b̄nt p̄o fundam̄to res oīum generū: s̄ sc̄de itentiōes: puta v̄le: ḡis:
 sp̄es: ⁊ p̄similia inueniūt̄ i oīb̄us gn̄ib̄us: vt de se p̄. g^o vel s̄nt res oīum generū
 vel b̄nt eas p̄ fundam̄to: sed nō sunt res oīum generū: alioquin s̄b̄ ⁊ c̄st̄itas ⁊ q̄
 litas: ⁊ sic de alijs essent sc̄de itentiōes. g^o sequit̄ q̄ s̄nt det̄ sup̄ res oīum gene
 rum: sed nō sole sp̄es sunt res oīum generū. g^o nō sole sp̄es sunt fundam̄ta
 sc̄darū intentionū: ⁊ sic patet minor. **C** Ad rationes in oppositum facilliter
 potest respōderi ex p̄missis distinctiōibus. **C** Ad p̄mū ergo in oppositum
 dicendum: q̄ sp̄es est intentio: accipiendo intentionem p̄t se tenet ex parte in
 telligentis: vt dictum est: non autem accipiēdo intentionem ex parte rei intel
 lecte: nisi dicatur quedā p̄ma intentio: sic etiā alie res intellectu. non autem
 est ita vniuersaliē p̄ma intentio: sic q̄ oīs intentio p̄ma ex parte rei intellectu
 sit sp̄es. **C** Ad p̄nam p̄bationem p̄me partis maioris patet ex dictis: q̄ non
 cōcludit q̄ sp̄es sit intentio nisi ex parte intelligentis. **C** Ad secūdum dicēdū:
 q̄ intentiōes que sunt in mei^o vel orḡo vel intellectu nō sunt cōtrarie etiā in
 suo esse reali. s̄ illa quorū sunt sp̄es s̄nt quādoq̄ cōtraria. v̄i sp̄es albi ⁊ sp̄es
 nigri nō sunt cōtraria: s̄ albi ⁊ nigri s̄nt cōtraria: q̄ non oīs q̄ p̄rior s̄nt p̄rior
 effect^o sp̄i nisi q̄n agūt̄ actiōe vniuoē. nō actiōe vniuoē nō fit inten^o a re cuius
 est. sed v̄erū est q̄ albi ⁊ nigri que s̄nt cōtraria nō p̄nt esse realit̄ ⁊ in eod̄ s̄bo
 siml^o: s̄nt t̄n in eod̄ itentiōalit̄: nō quia ipsa s̄nt itentiōes exites in eod̄em
 s̄ q̄ eorū itentiōes s̄nt in eod̄em. n̄ s̄ sicut patuit i tria distinctiōe: aliqd̄ d̄ b̄re
 esse itentiōale: nō q̄ ip̄m est inten^o: sed q̄ eius est aliqua inten^o: ⁊ ibi d̄ esse in
 tentionalit̄: v̄bi eius intentio que in eius p̄gnitionē dicit. **C** Ad id q̄ inducit̄
 ad p̄bandum aliam partem maioris: dicendum q̄ an̄ itentiōem que s̄nt sp̄es
 nou est alia intentio prior ex parte intelligentis: ⁊ ideo loquendo de itentiōi
 bus que s̄nt ex parte intellectus est p̄ itentiō: sed nō est illa p̄mā intē^o de q̄ loq
 mur q̄. s̄ s̄nt ex p̄te rei intellectu s̄ q̄ dicim^o q̄ noīa p̄mā ip̄ōnis signāt̄ p̄mas
 itentiōes: ⁊ noīa se ip̄ōnis signāt̄ sc̄das itentiōes. **C** Ad s̄ p̄ncipale dōs q̄ si po
 nāt̄ur sp̄es i itellc̄i reducere ad genus bitus siue dispositionis: ita q̄ species